РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.12.2012   № 733

г. Шуя

Об образовании избирательных участков

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав граждан и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в действующей редакции), по согласованию с территориальной избирательной комиссией Шуйского района, учитывая постановление Избирательной комиссии Ивановской области от 22.11.2012 № 66/405-5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории Ивановской области»  Администрация Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать на территории Шуйского муниципального района сроком на пять лет  25 избирательных участков согласно прилагаемому списку (Приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ивановской области, территориальную избирательную комиссию Шуйского района.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Шуйского муниципального района                                       И.А.Митин
«СОГЛАСОВАНО»                                                                                            Приложение № 1

решение территориальной                                                     к постановлению администрации

избирательной комиссии                                                    Шуйского муниципального  района

Шуйского района                                                                              от  19.12.2012  №  733
от 30.11.2012  №

СПИСОК

избирательных участков, образованных на территории

 Шуйского муниципального района сроком на пять лет

	№ избирательного участка
	Границы избирательного участка (перечень населенных пунктов)
	Место нахождения участковой избирательной комиссии
	Место нахождения помещения для голосования

	713
	п. Колобово, с. Дорожаево, с. Студенцы, д. Аристово,  д. Запрудново, д. Затхлино, д. Исаково, д. Ладыгино, ст. Ладыгино,  д. Мазалово, д. Маклаково,  д. Мягково, д. Сенино, д. Фатеево
	1-я Фабричная ул., д.35, п. Колобово, администрация, телефон № 8(49351)37685

	ул. Садовая, д.2, п. Колобово,  Колобовская МСОШ, телефон № 8(49351)37-682

	714
	с. Центральный, с. Зименки д. Артемово, д. Векино, д. Василево,  д. Кондратцев, д. Курьяниново,  д. Себерна, д. Федотово,  д.Чернышово

	д. 124, с. Центральный,  Дом культуры «Юбилейный», телефон №8(49351)34335
	То же

	715
	с. Афанасьевское, д. Тепляково,  д. Филатовка

	д. 20-а, с. Афанасьевское,  Дом культуры,  телефон № 8(49351)36-347
	То же

	716
	с. Пустошь, д. Кудряково, д. Гари, д. Колобово, д. Леньково

	Квартал 2, д.1, с. Пустошь,  Пустошенская МСОШ, телефон №8(49351)36-346
	То же

	717
	д. Арефино, д. Кочнево, д. Севастьяново, д. Максимцево, д. Павлюково

	д. 68, д. Арефино,  Дом культуры, телефон №  стационарного телефона нет
	То же

	718
	с. Васильевское, д. Меньшиково, д. Уткино, д. Поречье, д. Летнево, д. Гришуково

	ул. Советская, д.1, с. Васильевское, администрация, телефон №8(49351)34-183
	То же

	719
	д. Никитинское, д. Власьево, д. Лазарево, д. Репино

	д.44,  д. Никитинское,  клуб, телефон № стационарного телефона нет
	То же

	720
	д. Михалево (В), д. Середнево Большое, д. Кличево, д. Крохино- Новое, д. Мотово, д. Ломы, д. Липняги

	д.12, д. Михалево(В),  здание администрации, телефон № стационарного телефона нет
	То же

	721
	с. Чечкино-Богородское, д. Блудницыно, д. Станки, д. Скоморохово

	д.116, с. Чечкино-Богородское,              клуб, телефон № стационарного телефона нет
	То же

	722
	д. Михалково, д.Аистово, д. Вихрево, с.Кузнецово, д. Жизнево

	ул. Центральная, д.7, д. Михалково,                                  здание администрации, телефон №8(49351)34-835
	То же

	723
	д. Чижово, д. Авдеево, д. Иванцево, д. Литвинцево

	ул. Арсения, д.9, д. Чижово,                                                                                                                                                            здание СПК (колхоз) имени Арсения,

телефон №8(49351)34-816
	То же

	724
	с. Введенье,  д. Мизгино, д. Семухино

	ул. Мира, д.28, с. Введенье,  помещение библиотеки, телефон №8(49351)36-189
	То же

	725
	с. Дунилово,  с. Горицы, д. Панютино, д. Овсянниково, д. Кощеево, д. Чернево, д. Федорково

	ул. Советская, д.26, с. Дунилово, администрация, телефон № 8(49351)36-437
	ул. Советская, д.19, с. Дунилово,  Дом культуры, телефон
№8(49351)36-424

	726
	с. Чернцы, д. Захарово, д. Иваково, д. Декрино, д. Семиново, д. Поповское, д. Трясцыно, д. Лекунино, д. Власьево
	ул. Школьная, д.11, с. Чернцы, Чернцкая МСОШ, телефон №8(49351)36-140
	То же

	727
	с. Китово, д. Высоково, д. Фатьяново, д. Елизарово, д. Русилово, д. Горяново, д. Юркино, д. Палкино, д. Слободка, д. Петрилово, д. Трутнево, д. Брылиха
	ул.Северная, д.2, с. Китово, администрация, телефон № 8(49351)35-186

	ул. Центральная, д.94, с. Китово,  Дом культуры, телефон №8(49351)35-172

	728
	д. Остапово, д. Камешково, д. Княжево

	ул. Зеленая, д.72, д. Остапово,  администрация, телефон № 8(49351)3-04-75
	То же

	729
	д. Банево, д. Ивашково, д. Максимиха, д. Милюковка, д. Орлово, д. Паршигино

	д.45, д. Милюковка, библиотека, телефон № 8(49351)36-736
	д.70, д. Милюковка,  Милюковская МООШ, телефон №8(49351)36-749

	730
	с. Красноармейское, с. Сергеево, д. Алешово, д. Баламутово, д. Бильдюхино, д. Змеево, д. Клещевка, д. Клещевка ул. Лесная, д. Косячево, д. Новая

	д. 24, с. Сергеево,  ФГОУ СПО «Сельскохозяйственный  колледж», телефон № 8(49351)36-639
	То же

	731
	с. Егорий, с. Зеленый Бор, д. Клочково, д. Крапивново, д. Ломки, д. Перевесново, д. Польки, д. Чащево, д. Якушево

	ул. Центральная, д.20, д. Клочково,  Дом культуры, телефон № 8(49351)34-560
	То же

	732
	с. Семеново, д. Высоково, д. Плехово, д. Харитоново, д. Черняткино

	д. 21, д. Харитоново,  здание представительства администрации, телефон №8(49351)36-516
	То же

	733
	д. Одинцово, д. Перемилово, д. Прилив,  д. Стяжково

	ул. Центральная, д. 11, д. Прилив,  МКУ «Перемиловский КДЦ «Родник»,

№8(49351)37-947
	То же

	734
	д. Воронеж, д. Высоково, Дача Бор, д. Дворишки Большие, д. Ивонино, д. Качалово, д. Озерково, д. Пырьевка, д.Никульниково, д. Борячиха, д. Пантелеево, д. Сенниково, д. Торопиха, д. Коровино.

	ул. Северная, д.8, д. Качалово,   филиал МКДЦ «Родник», Качаловский муниципальный клуб-библиотека, телефон № стационарного телефона нет
	То же

	735
	д. Филино

	ул. Набережная, д.9, д. Филино,  МУК КДЦ Семейкинского с/п - библиотека, телефон №8(49351)3-38-65
	То же

	736
	д. Абрамово, д. Гнездилово, д. Гумнищи, д. Михалево, д.Якиманна

	ул. Зеленая, д. 101, д. Михалево,  Михалевский клуб, телефон №8(49351)2-50-18
	То же

	737
	д. Анфимово, д. Марково, д. Семейкино, с.Ильинское

	ул. Колхозная, д.16, д. Семейкино,  клуб, телефон №8(49351)2- 43 - 41
	То же